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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü pozitif 
tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri ise satıcılı seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde alıcılı bir 
tablo öne çıkıyor. 
 
Dün küresel piyasalarda sakin bir veri gündemi takip edildi. ABD’de açıklanan konut başlangıçları ve 
inşaat izinleri bir önceki aya göre düşüş kaydederken, inşaat malzeme maliyetlerinde yaşanan artışlar, 
işgücü kıtlığı, tedarik sorunlarının yaşanan bu düşüşte etkili olduğu kaydedildi. Fed üyelerinden Waller 
yüksek enflasyonun yıl sonuna kadar devam etmesi halinde Fed’in enflasyonu kontrol etmek adına 
daha agresif bir politika benimsemesi gerekebileceğini aktarırken, Fed üyelerinin faiz artırım 
beklentilerinin daha erkene gelmesine neden olabileceğini belirtti.  Açıklamalar sonrasında ABD 10 
yıllık tahvil faizi %1,6700 seviyesine ulaştı ve mayıs ayı başından bu yana en yüksek seviyesine geldi. 
Avrupa’da ECB üyelerinden Villeroy ve Rehn, enflasyonun geçici olduğu ifadesini yinelerken, 
üyelerden Vasle Euro Bölgesi’nde enflasyonun projeksiyonları aşma riskine dikkat edilmesi gerektiğini 
belirtti. Bugün Euro Bölgesi’nde TÜFE verileri öne çıkarken, piyasa beklentisi yıllık bazda enflasyonun 
%3,4’e yükselmesi yönünde bulunuyor. Gelecek verinin seyri önemli olurken, veri sonrasında ECB 
üyelerinden gelecek açıklamalar da yakından takip edilecek. ABD’de ise Fed’in Bej Kitap Raporu takip 
edilecek olup, Fed üyelerinden Bostic, Kashkari, Evans, Bullard ve Quarles’in gün içerisinde 
konuşmaları izlenecek.  
 
Yurt içinde dün veri gündemi sakindi. BIST100 endeksi güne güçlü bir başlangıç yapmasının ardından 
günü %0,86 yukarıda 1429 puanla tamamladı. İşlem hacmi 15 milyar TL oldu. Endeks içerisinde 72 
hisse değer kazanırken, 21 hisse değer kaybetti. Dolar/TL dün 9,3765 seviyesine yükselerek rekorunu 
yenilemesinin ardından bu sabah 9,30 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 447,3 seviyesinde 
seyrediyor. Bugün yurt içinde merkezi yönetim borç stoku takip edilecek.  
 
Ons altın dün 1.785$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu sabah 1.774$ seviyesinden işlem 
görüyor. Dün Proshares’in Bitcoin ETF’i yüksek işlem hacmiyle ilk işlemlerine başlarken, Bitcoin bu 
gelişmeyle birlikte 64.400$ seviyesine kadar yükseldi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,1622 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviye üzerinde 
kalıcı olabilirse 1,1700 seviyesi ilk direnci olarak takip edilebilir. Aşağıda 1,1622 altında 1,1555 
majör destek seviyesi önemini koruyor.  
  

 Ons altın, 50 günlük HO 1.779$ seviyesi üzerinde kalıcı olamıyor. Kalıcı bir yükseliş hareketinin 
başlaması adına 1.800$ seviyesinin üzerinde günlük kapanışlar önem taşıyor. Aşağı yönde 22 
günlük HO 1.761$ seviyesi altında 1.727$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, dün 24,1$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından kapanışını 24,0$ seviyesinin altında 

gerçekleştirdi. 24,0$ üzerinde kalıcı olunması halinde 100 günlük HO 24,6$ direnci takip 
edilebilir. Aşağıda ise 50 günlük HO 23,3$ ve 22,7$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 9,3000 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda  9,3500 – 9,4500 dirençlerini izliyoruz. 
Aşağıda 9,1400 ve MOST indikatörü ile öne çıkan 9,1033 seviyeleri takip edilebilir 
 

 BIST100, yukarı yönde 100 günlük HO 1447 seviyesine işaret ediyor. Aşağı yönde ise 1415 ve 
1394 desteklerini izliyoruz.  
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3807 üzerinde 1,3848 ve 1,3895 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 50 günlük HO 1,3714 ve 1,3638 desteklerini izliyoruz.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, tarım-GFE'de (2015=100), 2021 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %0,93, bir önceki yılın aralık ayına göre %15,50, bir önceki 

yılın aynı ayına göre %28,74 ve on iki aylık ortalamalara göre %20,77 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre tarımsal yatırıma katkı sağlayan 

mal ve hizmet endeksinde %0,28, tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde %1,03 artış gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 19 Ekim 2021 tarihinde, 1.914.500.000,00 TL tutarında 20 Ekim 2021 valörlü, 18 Ekim 2023 itfa tarihli sabit kira getirili kira 

sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dünkü ihalelerde toplam 1 milyar 538.3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına 

yapılan 3 milyar 400 milyon TL net rot satışlarla birlikte dünkü toplam satış tutarı 4 milyar 938.3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 ABD Ticaret Bakanlığı Türkiye ve Umman'dan yapılan alüminyum folyo ithalatına telafi edici vergi koyacak. Bakanlık, Ermenistan, Umman, Brezilya, Rusya 

ve Türkiye'den bu ürünün ithalatına anti-damping vergisi getirecek. 

 AB Komisyonu 2021 Genişleme Paketi kapsamında yer alan Türkiye Raporu’nda, ülke ekonomisinin oldukça ileri düzeyde olduğu ancak raporlama 

döneminde herhangi bir ilerleme kaydedilmediği değerlendirildi. Raporda, ekonominin işleyişi ile ilgili ciddi endişelerin devam ettiği aktarıldı.  

 Financial Times haberinde, Mali Eylem Görev Gücünün (FATF) Türkiye'yi bu hafta gri listeye alabileceği bilgisi yer aldı. Gri liste kararı alınması halinde 

Türkiye için özel bir izleme süreci gündeme gelecek.  

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, artan enerji fiyatları ve toplam enflasyon arasında büyük bir fark olduğunu ifade ederken,  toplam enflasyonun gelecek 

yılın sonuna kadar %2 seviyesinin altına geleceğini öngördüğünü dile getirdi. Villeroy, ECB’nin şu an ve gelecek yılın sonu arasında bir faiz artırımı 

beklemek için neden olmadığını belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Rehn, Euro Bölgesi enflasyonunun çoğunlukla geçici olduğunu aktarırken, enflasyonda bazı bileşenlerin düşünülenden kısmen 

daha kalıcı olduğunu ifade etti. Rehn, geçici enflasyon için telaffuz edilen kanıtların oldukça ikna edici olduğunu, bankanın ise bu konuda aşırı tepki 

vermemeye meyilli olduğunu belirtti. Rehn, çekirdek enflasyonun net bir şekilde para politikası için önemli bir parametre olduğuna vurgu yaptı. 

 ECB Yönetim Kurulu Vasle, Euro Bölgesi'nde enflasyonun projeksiyonları aşma riskine işaret etti ve ECB'nin fiyatlardaki büyümeyi dikkatle izlemesi ve 

PEPP'i Mart ayında sona erdirmesi gerektiğini söyledi. 

 

ABD 

 İnşaat izinleri eylülde %7,7 azalarak, 1,589 milyon oldu.  

 Konut başlangıçları eylülde %1,6 azalarak, 1,555 milyon oldu.  

 Fed Guvernörü Christopher Waller, yüksek enflasyon yıl sonuna kadar devam ederse, Fed'in onu kontrol etmek için daha agresif bir politika tepkisi 

benimsemesi gerekebileceğini bildirdi 

 Fed Guvernörü Michelle Bowman, birçok kadının çalışmasını zorlaştıran engellerin emekliliklerdeki artışla birleştiğinde işgücü piyasasının toparlanmasını 

engelleyebileceğini ve ABD ekonomisi üzerinde bir engel oluşturabileceğini söyledi. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD'de iş gücü arzında yaşanan yetersizliğin Kovid-19 salgınından daha uzun sürebileceğini ve gelen ekonomik 

büyümeyi sınırlayabileceğini söyledi. 

 

Asya 

 Çin Maliye Bakanlığı, 3, 5, 10 ve 30 yıl vadeli olarak ihraç edilen ABD Doları cinsinden tahviller ile 4 milyar dolar borçlandı. 

 IMF Asya ekonomisinin bu yıl %6,5 büyümesini beklediğini, 2022 yılında ise %5,7 büyüme öngördüğünü açıkladı. IMF, Asya’daki büyümeye yönelik riskleri, 

pandemi belirsizliği, tedarik kanallarındaki bozulma ve Fed’in politikalarındaki normalleşmesinden kaynaklanan dağılmalar olarak sıraladı.  

 Çin Merkez Bankası 1 yıl vadeli kredi faiz oranını %3,85 seviyesinde sabit bıraktı. 

 Japonya’da dış ticaret dengesi eylülde 622,8 milyar Japon yeni açık verdi. Aynı dönemde ihracat yıllık bazda %13,0, ithalat %38,6 oranında arttı.  

 

Dünyadan  

 Mercuria Energy Group CEO'Su Marco Dunand, ham petrol fiyatının bu kış 100 dolar/varil seviyesine çıkmasının mümkün olduğunu, ancak petrol fiyatı 

için beklenen aralığın 80-90 dolar/varil olduğunu söyledi. 

 JPMorgan Chase & Co. pandemi önlemleri sonrası ekonomilerin açılmasıyla belli sektörlerde canlanmanın sürmesini bekliyor. Bankanın Marko Kolanovic 

liderliğindeki stratejistlerine göre, piyasalarda son dönemde tırmanışa geçen stagflasyon endişeleri “yersiz” ve kelepir hisseler ile ekonomiye duyarlı 

şirketlere yönelim devam edecek. 

 

Kripto Paralar 

 Grayscale Investment, dünyanın en büyük Bitcoin fonunu borsa yatırım fonuna (ETF) dönüştürmek için New York Borsası ile resmi süreci başlattı. 


